ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

Số:              /UBND-NNTNMT

V/v bổ sung hồ sơ gửi kèm Tờ

trình số 138/TTr-UBND ngày

21/7/2023 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Kạn;

- Các Đại biểu HĐND tỉnh Bắc Kạn;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

Ngày 21/7/2023, UBND tỉnh đã ban hành Tờ trình số 138/TTr-UBND trình

dự thảo Nghị quyết bổ sung Nghị quyết số 09/2022/NQ-HĐND ngày 19/7/2022 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Kạn về mục tiêu, nhiệm vụ, nguyên tắc, tiêu chí, định

mức phân bổ vốn đầu tư phát triển và quy định mức hỗ trợ từ ngân sách Nhà nước

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-

2025 trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn; theo báo cáo, đề xuất của Sở Nông nghiệp và PTNT

tại Văn bản số 1794/SNN-KHTC ngày 26/7/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh bổ sung hồ

sơ gửi kèm Tờ trình số 138/TTr-UBND ngày 21/7/2023 của UBND tỉnh như sau:

Văn bản số 1793/SNN-KHTC ngày 26/7/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT về

việc báo cáo nội dung xin ý kiến hồ sơ dự thảo Nghị quyết bổ sung Nghị quyết số

09/2022/NQ-HĐND ngày 19/7/2022 của HĐND tỉnh (gửi kèm).

Với nội dung trên, UBND tỉnh báo cáo HĐND tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (Ô. Nhất);

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- LĐVP (Ô. Chính);

- Lưu: VT, Huynh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Quang Nhất

		2023-07-27T10:54:31+0700
	Nông Quang Nhất

		2023-07-27T14:48:44+0700

		2023-07-27T14:48:44+0700

		2023-07-27T14:48:44+0700

		2023-07-27T14:48:44+0700